
Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs

11 ans et moins

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R % Points

0 Léa Hamelin DNF DNF DNF 0,00% 0

0 Malory Boisclair 00:50,22 00:50,38 00:50,30 4 3,50% 14

0 Vanessa Bélanger 00:36,84 00:36,59 00:36,72 2 4,50% 18

0 Mathis Rousson 00:54,96 00:55,25 00:55,10 5 3,25% 13

0 Étienne Roy 01:05,00 01:04,72 01:04,86 7 2,75% 11

0 Émile Turgeon 00:24,00 00:24,28 00:24,14 1 5,00% 20

0 Ève-Marie Bell 01:23,43 01:23,53 01:23,48 9 2,00% 8

0 Aglaé Chisogne DQ DQ DQ 0,00% 0

0 Zachary Taillefer DNF DNF DNF 0,00% 0

0 Lorie Côté 01:00,10 01:00,22 01:00,16 6 3,00% 12

0 Annie-Pier Bell DNF DNF DNF 0,00% 0

0 Samya Chakir DNF DNF DNF 0,00% 0

0 Sybel Roy 00:40,34 00:40,34 00:40,34 3 4,00% 16

0 Joannie Leclerc 01:19,12 01:21,83 01:20,47 8 2,50% 10

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R % Points

0 Léa Hamelin 00:47,03 00:47,43 00:47,23 3 4,00% 16

0 Malory Boisclair 00:42,34 00:42,44 00:42,39 2 4,50% 18

0 Vanessa Bélanger 00:41,75 00:41,94 00:41,84 1 5,00% 20

0 Mathis Rousson 00:52,75 00:52,77 00:52,76 8 2,50% 10

0 Étienne Roy DQ DQ DQ 0,00% 0

0 Émile Turgeon 00:47,56 00:47,44 00:47,50 4 3,50% 14

0 Ève-Marie Bell 00:56,91 00:57,00 00:56,96 10 1,75% 7

0 Aglaé Chisogne DQ DQ DQ 0,00% 0

0 Zachary Taillefer 00:52,55 00:52,50 00:52,52 7 2,75% 11

0 Lorie Côté DQ DQ DQ 0,00% 0

0 Annie-Pier Bell 00:50,03 00:49,72 00:49,88 5 3,25% 13

0 Samya Chakir 01:02,28 01:02,59 01:02,44 11 1,50% 6

0 Sybel Roy 00:51,03 00:51,60 00:51,32 6 3,00% 12

0 Joannie Leclerc 00:55,43 00:55,34 00:55,39 9 2,00% 8

ÉPREUVES DE LA CORDE
Lancer de précision - 11 ans et moins

Remorquage - 11 ans et moins

ÉPREUVES DU REMORQUAGE

2016-02-02



Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs

11 ans et moins

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R % Points

0 Léa Hamelin 00:58,96 00:58,90 00:58,93 7 2,75% 11

0 Malory Boisclair 00:51,47 00:51,78 00:51,63 3 4,00% 16

0 Vanessa Bélanger 00:47,96 00:47,78 00:47,87 1 5,00% 20

0 Mathis Rousson 00:58,60 00:58,64 00:58,62 6 3,00% 12

0 Étienne Roy 01:15,21 DQ DQ DQ 0,00% 0

0 Émile Turgeon 00:51,34 00:51,31 00:51,33 2 4,50% 18

0 Ève-Marie Bell 01:11,66 01:11,78 01:11,72 11 1,50% 6

0 Aglaé Chisogne DQ DQ DQ 0,00% 0

0 Zachary Taillefer 01:10,40 01:10,07 01:10,24 10 1,75% 7

0 Lorie Côté 01:02,29 01:02,22 01:02,26 8 2,50% 10

0 Annie-Pier Bell 00:58,41 00:58,16 00:58,28 5 3,25% 13

0 Samya Chakir 01:21,59 01:21,62 01:21,61 12 1,25% 5

0 Sybel Roy 00:56,06 00:56,16 00:56,11 4 3,50% 14

0 Joannie Leclerc 01:07,81 01:08,02 01:07,92 9 2,00% 8

Total

0 Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R

0,00 Léa Hamelin 14 3 3,00% 119,25 8,75 13 0 3 0 14 46,5 9 42 8 22 14

0,00 Malory Boisclair 5 13 13,00% 277 63 11 15 1 58,5 8 49,5 6 45 6 46 1

0,00 Vanessa Bélanger 4 14 14,00% 277,25 71,75 4 0 3 67,5 3 54 3 42 8 42 2

0,00 Mathis Rousson 7 11 11,00% 272,5 63 11 1 2 58,5 8 70,5 1 37,5 11 42 2

0,00 Étienne Roy 8 10 10,00% 262 70 8 0 3 57 12 49,5 6 43,5 7 42 2

0,00 Émile Turgeon 5 13 13,00% 277 80,5 1 0 3 69 1 48 8 37,5 11 42 2

0,00 Ève-Marie Bell 12 5 5,00% 214,5 66,5 9 0 3 60 6 19,5 14 40,5 10 28 12

0,00 Aglaé Chisogne 10 7 7,00% 256,75 78,75 2 0 3 58,5 8 46,5 9 48 4 25 13

0,00 Zachary Taillefer 13 4 4,00% 181,25 8,75 13 0 3 58,5 8 34,5 12 37,5 11 42 2

0,00 Lorie Côté 1 20 20,00% 286,25 71,75 4 0 3 69 1 51 4 52,5 2 42 2

0,00 Annie-Pier Bell 9 8 8,00% 259,25 71,75 4 0 3 63 5 34,5 12 48 4 42 2

0,00 Samya Chakir 3 16 16,00% 278,75 71,75 4 0 3 60 6 55,5 2 49,5 3 42 2

0,00 Sybel Roy 2 18 18,00% 285 73,5 3 0 3 64,5 4 51 4 54 1 42 2

0,00 Joannie Leclerc 11 6 6,00% 237,75 64,75 10 0 3 55,5 13 45 11 34,5 14 38 11

RNom
Ensemble

ÉPREUVES PRIORITÉ

Portage - 11 ans et moins

ÉPREUVES DE PORTAGE

Priorité - 11 ans et moins

Club %
1 . Victime 2. Victime

Points
3. Victime 4. Victime 5. Victime

2016-02-02



Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs

11 ans et moins

Total

0 Pointage R Pointage R Pointage R

0,00 Léa Hamelin 3 16 24,00% 105 61 1 44 3 0 4

0,00 Malory Boisclair 7 11 16,50% 91 58 4 33 8 0 4

0,00 Vanessa Bélanger 1 20 30,00% 110 58 4 52 2 0 4

0,00 Mathis Rousson 12 5 7,50% 79 49 10 30 9 0 4

0,00 Étienne Roy 13 4 6,00% 78 40 12 38 5 0 4

0,00 Émile Turgeon 10 7 10,50% 85 33 14 36 7 16 3

0,00 Ève-Marie Bell 11 6 9,00% 83 54 8 29 11 0 4

0,00 Aglaé Chisogne 2 18 27,00% 107 52 9 55 1 0 4

0,00 Zachary Taillefer 9 8 12,00% 90 49 10 41 4 0 4

0,00 Lorie Côté 7 11 16,50% 91 61 1 30 9 0 4

0,00 Annie-Pier Bell 6 12 18,00% 93 56 6 37 6 0 4

0,00 Samya Chakir 5 13 19,50% 98 55 7 25 12 18 1

0,00 Sybel Roy 4 14 21,00% 101 59 3 24 13 18 1

0,00 Joannie Leclerc 14 3 4,50% 54 37 13 17 14 0 4

Total

0 Pointage R Pointage R

0,00 Léa Hamelin 10 7 12,25% 48 48 10

0,00 Malory Boisclair 9 8 14,00% 50,4 50,4 9

0,00 Vanessa Bélanger 5 13 22,75% 60 60 5

0,00 Mathis Rousson 8 10 17,50% 54 54 8

0,00 Étienne Roy 13 4 7,00% 39 39 13

0,00 Émile Turgeon 2 18 31,50% 65 65 2

0,00 Ève-Marie Bell 11 6 10,50% 45 45 11

0,00 Aglaé Chisogne 14 3 5,25% 0 0 14

0,00 Zachary Taillefer 12 5 8,75% 42 42 12

0,00 Lorie Côté 3 16 28,00% 63 63 3

0,00 Annie-Pier Bell 7 11 19,25% 57 57 7

0,00 Samya Chakir 1 20 35,00% 73 73 1

0,00 Sybel Roy 3 16 28,00% 63 63 3

0,00 Joannie Leclerc 6 12 21,00% 59 59 6

1. Victime

2. Victime
Club Nom %

1. Victime Appel
R Points

Premiers soins - 11 ans et moins

ÉPREUVES PREMIERS SOINS

Surveillance - 11 ans et moins

ÉPREUVES SURVEILLANCE

Points
Appel

Club Nom R %

2016-02-02



Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs

12 - 13 ans

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R % Points

0 Ariane Trudel DQ DQ DQ 0,00% 0

0 Évelyne Bracco 01:14,53 01:14,53 01:14,53 9 2,00% 8

0 Alexane Thibault DNF DNF DNF 0,00% 0

0 Joëlle Gauthier-Drapeau 01:22,62 01:23,06 01:22,84 10 1,75% 7

0 Benjamin Biron 00:58,00 00:58,03 00:58,02 7 2,75% 11

0 Paula Loaiza DNF DNF DNF 0,00% 0

0 Laurie Chiasson DNF DNF DNF 0,00% 0

0 Gabrielle Diotte 00:46,05 00:46,03 00:46,04 6 3,00% 12

0 Anne-Émilie Bell DNF DNF DNF 0,00% 0

0 Ariane St-Denis 00:40,31 00:40,32 00:40,32 3 4,00% 16

0 Mykyta Bychkov 00:58,87 00:58,13 00:58,50 8 2,50% 10

0 Laurie Lefèbvre 00:40,78 00:40,78 00:40,78 4 3,50% 14

0 Zacharie Yergeau DNF DNF DNF 0,00% 0

0 Émiliane Léveillée 00:39,59 00:39,94 00:39,77 2 4,50% 18

0 Willem Laverlochère DNF DNF DNF 0,00% 0

0 Léa Brazeau 01:26,35 01:25,85 01:26,10 11 1,50% 6

0 Malik Romdhani 00:31,40 00:31,25 00:31,32 1 5,00% 20

0 Juliette Lafrance DNF DNF DNF 0,00% 0

0 Thomas Martin DNF DNF DNF 0,00% 0

0 Juliana Fernandez 00:43,41 00:43,03 00:43,22 5 3,25% 13

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R % Points

0 Ariane Trudel 00:47,56 00:47,44 00:47,50 7 2,75% 11

0 Évelyne Bracco 00:45,78 00:46,00 00:45,89 4 3,50% 14

0 Alexane Thibault 00:48,91 00:48,87 00:48,89 8 2,50% 10

0 Joëlle Gauthier-Drapeau DQ 00:56,37 DQ DQ 0,00% 0

0 Benjamin Biron 00:40,41 00:40,31 00:40,36 1 5,00% 20

0 Paula Loaiza 00:46,25 00:46,16 00:46,21 6 3,00% 12

0 Laurie Chiasson 01:30,35 01:30,35 01:30,35 19 0,00% 0

0 Gabrielle Diotte 00:50,49 00:49,91 00:50,20 10 1,75% 7

0 Anne-Émilie Bell 00:50,75 00:50,47 00:50,61 11 1,50% 6

0 Ariane St-Denis 00:40,50 00:40,59 00:40,55 2 4,50% 18

0 Mykyta Bychkov 00:54,56 00:54,35 00:54,46 15 0,50% 2

0 Laurie Lefèbvre 00:50,91 00:50,60 00:50,76 12 1,25% 5

0 Zacharie Yergeau 01:00,25 01:00,63 01:00,44 17 0,00% 0

0 Émiliane Léveillée 00:50,19 00:50,12 00:50,16 9 2,00% 8

0 Willem Laverlochère 01:27,94 01:28,56 01:28,25 18 0,00% 0

0 Léa Brazeau 00:55,09 00:54,87 00:54,98 16 0,25% 1

0 Malik Romdhani 00:42,91 00:43,19 00:43,05 3 4,00% 16

0 Juliette Lafrance 00:45,84 00:46,31 00:46,08 5 3,25% 13

0 Thomas Martin 00:54,05 00:53,47 00:53,76 14 0,75% 3

0 Juliana Fernandez 00:52,00 00:52,03 00:52,02 13 1,00% 4

Lancer de précision - 12-13 ans

ÉPREUVES DE LA CORDE

Remorquage - 12-13 ans

ÉPREUVES DU REMORQUAGE

2016-02-02



Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs

12 - 13 ans

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R % Points

0 Ariane Trudel 00:47,18 00:47,00 00:47,09 3 4,00% 16

0 Évelyne Bracco 00:49,53 00:49,69 00:49,61 6 3,00% 12

0 Alexane Thibault 00:56,84 00:57,00 00:56,92 14 0,75% 3

0 Joëlle Gauthier-Drapeau DQ 00:57,19 DQ DQ 0,00% 0

0 Benjamin Biron 00:45,75 00:45,50 00:45,63 2 4,50% 18

0 Paula Loaiza 00:50,84 00:50,94 00:50,89 8 2,50% 10

0 Laurie Chiasson 00:56,87 00:57,00 00:56,93 15 0,50% 2

0 Gabrielle Diotte 00:48,62 00:49,02 00:48,82 5 3,25% 13

0 Anne-Émilie Bell DQ 00:57,25 DQ DQ 0,00% 0

0 Ariane St-Denis 00:44,93 00:45,10 00:45,01 1 5,00% 20

0 Mykyta Bychkov 01:16,24 01:15,81 01:16,03 18 0,00% 0

0 Laurie Lefèbvre 00:55,50 00:55,31 00:55,41 13 1,00% 4

0 Zacharie Yergeau 01:00,07 01:00,15 01:00,11 17 0,00% 0

0 Émiliane Léveillée 00:55,03 00:55,31 00:55,17 12 1,25% 5

0 Willem Laverlochère 00:53,08 00:52,93 00:53,00 10 1,75% 7

0 Léa Brazeau 00:50,37 00:50,09 00:50,23 7 2,75% 11

0 Malik Romdhani 00:47,53 00:47,72 00:47,63 4 3,50% 14

0 Juliette Lafrance 00:54,90 00:55,12 00:55,01 11 1,50% 6

0 Thomas Martin 00:57,43 00:57,41 00:57,42 16 0,25% 1

0 Juliana Fernandez 00:52,44 00:52,62 00:52,53 9 2,00% 8

Total

0 Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R

0,00 Ariane Trudel 7 11 11,00% 261 52,5 9 0 1 45 8 48 4 33 10 49,5 3 33 13

0,00 Évelyne Bracco 9 8 8,00% 250,75 54,25 8 0 1 60 2 46,5 6 0 17 48 6 42 1

0,00 Alexane Thibault 18 0 0,00% 199 52,5 9 0 1 24 18 37,5 11 0 17 48 6 37 4

0,00 Joëlle Gauthier-Drapeau 17 0 0,00% 201,75 29,75 19 0 1 52,5 5 25,5 18 22,5 14 43,5 12 28 18

0,00 Benjamin Biron 16 1 1,00% 206,75 64,75 4 0 1 40,5 10 39 10 0 17 25,5 20 37 4

0,00 Paula Loaiza 2 18 18,00% 311 66,5 2 0 1 60 2 48 4 37,5 7 57 1 42 1

0,00 Laurie Chiasson 19 0 0,00% 146,75 50,75 13 0 1 33 15 0 19 0 17 33 18 30 17

0,00 Gabrielle Diotte 13 4 4,00% 217,5 52,5 9 0 1 24 18 31,5 16 36 9 40,5 15 33 13

0,00 Anne-Émilie Bell 5 13 13,00% 284,25 61,25 5 0 1 60 2 46,5 6 37,5 7 42 14 37 4

0,00 Ariane St-Denis 1 20 20,00% 331,75 85,75 1 0 1 72 1 57 1 43,5 3 31,5 19 42 1

0,00 Mykyta Bychkov 11 6 6,00% 222 35 17 0 1 31,5 16 28,5 17 40,5 6 49,5 3 37 4

0,00 Laurie Lefèbvre 10 7 7,00% 231,5 38,5 16 0 1 31,5 16 37,5 11 43,5 3 43,5 12 37 4

0,00 Zacharie Yergeau 4 14 14,00% 290,5 61,25 5 0 1 52,5 5 40,75 9 51 1 48 6 37 4

0,00 Émiliane Léveillée 3 16 16,00% 300 66,5 2 0 1 52,5 5 49,5 3 49,5 2 45 10 37 4

0,00 Willem Laverlochère 14 3 3,00% 210 42 15 0 1 34,5 14 37,5 11 13,5 16 49,5 3 33 13

0,00 Léa Brazeau 15 2 2,00% 208,75 47,25 14 0 1 39 11 33 15 22,5 14 39 16 28 18

0,00 Malik Romdhani 8 10 10,00% 251,5 52,5 9 0 1 36 13 55,5 2 31,5 11 39 16 37 4

0,00 Juliette Lafrance 12 5 5,00% 219,5 35 17 0 1 37,5 12 37,5 11 31,5 11 45 10 33 13

0,00 Thomas Martin 6 12 12,00% 269,25 61,25 5 0 1 45 8 46,5 6 31,5 11 48 6 37 4

0,00 Juliana Fernandez 20 0 0,00% 124 0 20 0 1 0 20 0 19 43,5 3 55,5 2 25 20

3. Victime

Portage - 12-13 ans

ÉPREUVES DE PORTAGE

Points

Priorité - 12-13 ans

ENSEMBLE
Club RNom

6. Victime4. Victime1. Victime 2. Victime

ÉPREUVES PRIORITÉ
Ensemble

%
5. Victime

2016-02-02



Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs

12 - 13 ans

Total

0 Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R

0,00 Ariane Trudel 8 10 15,00% 136 60 3 33 15 43 1 0 10

0,00 Évelyne Bracco 1 20 30,00% 171 54 10 59 1 40 4 18 2

0,00 Alexane Thibault 19 0 0,00% 83 56 9 27 16 0 17 0 10

0,00 Joëlle Gauthier-Drapeau 6 12 18,00% 142 50 12 46 4 30 13 16 5

0,00 Benjamin Biron 17 0 0,00% 90 53 11 0 19 37 9 0 10

0,00 Paula Loaiza 17 0 0,00% 90 49 13 41 7 0 17 0 10

0,00 Laurie Chiasson 14 3 4,50% 114 41 16 41 7 32 11 0 10

0,00 Gabrielle Diotte 10 7 10,50% 131 49 13 41 7 41 3 0 10

0,00 Anne-Émilie Bell 10 7 10,50% 131 73 1 38 14 20 16 0 10

0,00 Ariane St-Denis 3 16 24,00% 156 43 15 57 2 40 4 16 5

0,00 Mykyta Bychkov 12 5 7,50% 125 30 20 42 6 35 10 18 2

0,00 Laurie Lefèbvre 20 0 0,00% 57 57 7 0 19 0 17 0 10

0,00 Zacharie Yergeau 9 8 12,00% 133 41 16 44 5 28 14 20 1

0,00 Émiliane Léveillée 4 14 21,00% 153 59 4 40 10 38 8 16 5

0,00 Willem Laverlochère 16 1 1,50% 92 41 16 26 17 25 15 0 10

0,00 Léa Brazeau 6 12 18,00% 142 59 4 40 10 43 1 0 10

0,00 Malik Romdhani 5 13 19,50% 144 57 7 39 13 32 11 16 5

0,00 Juliette Lafrance 15 2 3,00% 102 62 2 40 10 0 17 0 10

0,00 Thomas Martin 2 18 27,00% 162 59 4 47 3 40 4 16 5

0,00 Juliana Fernandez 13 4 6,00% 119 41 16 21 18 39 7 18 2

Total

0 Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R

0,00 Ariane Trudel 8 10 17,50% 116 81 1 19 19 16 4

0,00 Évelyne Bracco 4 14 24,50% 129 64 5 49 5 16 4

0,00 Alexane Thibault 18 0 0,00% 70 24 20 46 7 0 18

0,00 Joëlle Gauthier-Drapeau 6 12 21,00% 117 59 7 44 8 14 11

0,00 Benjamin Biron 20 0 0,00% 42 26 19 16 20 0 18

0,00 Paula Loaiza 16 1 1,75% 90 54 9 22 17 14 11

0,00 Laurie Chiasson 19 0 0,00% 67 34 17 21 18 12 17

0,00 Gabrielle Diotte 2 18 31,50% 139 59 7 64 2 16 4

0,00 Anne-Émilie Bell 10 7 12,25% 109 60 6 33 13 16 4

0,00 Ariane St-Denis 3 16 28,00% 134 73 3 43 9 18 1

0,00 Mykyta Bychkov 16 1 1,75% 90 46 13 30 14 14 11

0,00 Laurie Lefèbvre 13 4 7,00% 98 32 18 52 4 14 11

0,00 Zacharie Yergeau 11 6 10,50% 102 39 16 47 6 16 4

0,00 Émiliane Léveillée 6 12 21,00% 117 52 11 65 1 0 18

0,00 Willem Laverlochère 15 2 3,50% 92 48 12 28 16 16 4

0,00 Léa Brazeau 5 13 22,75% 122 75 2 29 15 18 1

0,00 Malik Romdhani 11 6 10,50% 102 46 13 42 10 14 11

0,00 Juliette Lafrance 14 3 5,25% 96 41 15 41 11 14 11

0,00 Thomas Martin 1 20 35,00% 140 68 4 54 3 18 1

0,00 Juliana Fernandez 9 8 14,00% 111 54 9 41 11 16 4

Premiers soins - 12-13 ans

Club Nom R %

Club Nom R

ÉPREUVES SURVEILLANCE

Points
1. Victime 2. Victime Appel3. Victime

ÉPREUVES PREMIERS SOINS

Points
3. Victime Appel1. Victime 2. Victime

Surveillance - 12-13 ans

%

2016-02-02



Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs

14 - 15 ans

Club Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R % Points

0 Danielle / Jasmine 00:24,22 00:24,19 00:24,21 10 1,75% 7

0 Manuelle / Koralie 00:26,00 00:26,00 00:26,00 11 1,50% 6

0 Audrey / Alexane 00:15,72 00:15,72 00:15,72 3 4,00% 16

0 Laurence / Madiha 00:14,99 00:14,90 00:14,95 2 4,50% 18

0 Clara / Rose 00:16,69 00:16,59 00:16,64 6 3,00% 12

0 Julia / Jade 00:15,84 00:15,84 00:15,84 4 3,50% 14

0 Jia / Emma 00:21,00 00:21,00 00:21,00 8 2,50% 10

0 Audrey-Ève / Maude 00:23,70 00:23,91 00:23,81 9 2,00% 8

0 Julien / Charles 00:12,67 00:12,78 00:12,73 1 5,00% 20

0 Ismaël / William 00:33,90 00:33,94 00:33,92 13 1,00% 4

0 Sarah / Megan 00:16,40 00:16,84 00:16,62 5 3,25% 13

0 Laurie / Brandon 00:26,99 00:27,00 00:26,99 12 1,25% 5

0 Béatrice / Mégane 00:17,19 00:17,12 00:17,16 7 2,75% 11

Club Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R

Points 

Ind.

Points

équipe
RANG

0 01:35,88 01:36,09 01:35,98 12 22 46 8

01:32,28 01:32,00 01:32,14 10 24

0 01:21,81 01:21,81 01:21,81 2 38 59 2

01:37,47 01:37,38 01:37,42 13 21

0 01:29,03 01:29,00 01:29,02 8 26 51 6

01:31,13 01:31,15 01:31,14 9 25

0 01:33,66 01:33,65 01:33,65 11 23 53 4

01:26,49 01:26,43 01:26,46 6 30

0 01:49,75 01:49,40 01:49,57 19 14 50 7

01:23,53 01:23,53 01:23,53 3 36

0 01:54,47 01:55,19 01:54,83 20 13 25 11

01:55,31 01:55,31 01:55,31 21 12

0 01:59,50 01:59,63 01:59,56 22 11 26 10

01:46,78 01:47,13 01:46,95 18 15

0 01:25,71 01:25,69 01:25,70 5 32 60 1

01:27,56 01:27,61 01:27,59 7 28

0 DQ DQ DQ 0 0 12

DQ

0 0 12

DQ DQ DQ 0

0 01:24,06 01:24,13 01:24,10 4 34 52 5

01:42,06 01:42,60 01:42,33 16 18

0 01:17,56 01:17,74 01:17,65 1 40 59 2

01:39,39 01:38,78 01:39,08 15 19

0 01:44,31 01:44,28 01:44,29 17 16 36 9

01:37,75 01:38,09 01:37,92 14 20

Lancer de la corde - 14-15 ans

ÉPREUVES DE LA CORDE

Manuelle / Koralie

Participant 32

Audrey / Alexane

Nom du Duo

Nom du Duo

Participant 35

Danielle / Jasmine

Participant 31

Julia / Jade

Participant 36

Jia / Emma

Participant 37

Clara / Rose

Ismaël / William

Participant 41

Julien / Charles

Participant 39

Participant 33

Laurence / Madiha

Participant 34

Laurie / Brandon

Participant 42

Béatrice / Mégane

Participant 43

Audrey-Ève / Maude

Participant 38

Participant 40

Sarah / Megan

Remorquage - 14-15 ans

ÉPREUVES DU REMORQUAGE

2016-02-02



Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs

14 - 15 ans

Club Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R % Points

0 Danielle / Jasmine 01:22,16 01:21,88 01:22,02 9 2,00% 8

0 Manuelle / Koralie 01:04,31 01:04,81 01:04,56 2 4,50% 18

0 Audrey / Alexane 01:08,06 01:08,22 01:08,14 4 3,50% 14

0 Laurence / Madiha 01:23,81 01:23,65 01:23,73 12 1,25% 5

0 Clara / Rose 01:23,68 01:23,56 01:23,62 10 1,75% 7

0 Julia / Jade 01:09,06 01:08,97 01:09,02 5 3,25% 13

0 Jia / Emma 01:36,44 01:36,37 01:36,40 13 1,00% 4

0 Audrey-Ève / Maude 01:10,72 01:10,77 01:10,75 6 3,00% 12

0 Julien / Charles 01:01,35 01:01,40 01:01,38 1 5,00% 20

0 Ismaël / William 01:07,03 01:07,10 01:07,07 3 4,00% 16

0 Sarah / Megan 01:12,53 01:12,56 01:12,54 7 2,75% 11

0 Laurie / Brandon 01:23,73 01:23,60 01:23,67 11 1,50% 6

0 Béatrice / Mégane 01:13,25 01:13,31 01:13,28 8 2,50% 10

Total

0 Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R

0 Danielle / Jasmine 8 10 10,00% 420,25 68,25 10 25 1 42 10 27 12 25,5 13 58,5 8 48 5 22,5 9 43,5 5 60 9

0 Manuelle / Koralie 1 20 20,00% 494,25 71,75 4 0 3 66 4 42 7 46,5 5 64,5 3 37,5 11 27 2 51 1 88 1

0 Audrey / Alexane 4 14 14,00% 465,5 70 5 0 3 57 8 48 2 48 4 63 5 57 1 24 5 43,5 5 55 10

0 Laurence / Madiha 10 7 7,00% 417,25 57,75 12 0 3 60 6 45 4 46,5 5 61,5 6 52,5 2 0 13 45 3 49 12

0 Clara / Rose 6 12 12,00% 440,75 75,25 1 0 3 45 9 43,5 6 43,5 7 52,5 11 49,5 3 24 5 37,5 8 70 6

0 Julia / Jade 11 6 6,00% 417 70 5 0 3 42 10 46,5 3 39 12 54 10 45 8 21 10 34,5 9 65 7

0 Jia / Emma 9 8 8,00% 418 70 5 0 3 60 6 49,5 1 43,5 7 61,5 6 34,5 12 24 5 33 11 42 13

0 Audrey-Ève / Maude 13 4 4,00% 384 73,5 2 0 3 69 1 0 13 51 1 67,5 1 40,5 10 28,5 1 0 13 54 11

0 Julien / Charles 2 18 18,00% 470 52,5 13 0 3 67,5 3 45 4 42 9 64,5 3 49,5 3 25,5 3 46,5 2 77 3

0 Ismaël / William 7 11 11,00% 424 73,5 2 0 3 42 10 34,5 9 49,5 3 52,5 11 45 8 25,5 3 25,5 12 76 4

0 Sarah / Megan 3 16 16,00% 467,5 70 5 24 2 37,5 13 30 11 51 1 67,5 1 46,5 7 21 10 42 7 78 2

0 Laurie / Brandon 12 5 5,00% 415,5 70 5 0 3 69 1 31,5 10 42 9 58,5 8 24 13 21 10 34,5 9 65 7

0 Béatrice / Mégane 5 13 13,00% 452,25 68,25 10 0 3 61,5 5 40,5 8 40,5 11 52,5 11 48 5 24 5 45 3 72 5

Relais portage - 14-15 ans

ÉPREUVES DU RELAIS PORTAGE
Nom du Duo

9. Victime
Club R Points %

1. Victime 5. Victime 6. Victime

Priorité - 14-15 ans

Ensemble
Nom du Duo

7. Victime 8. Victime2. Victime 3. Victime 4. Victime

ÉPREUVES PRIORITÉ

2016-02-02



Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs

14 - 15 ans

Total

0 Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R

0 Danielle / Jasmine 6 12 18,00% 338 50 9 46 9 53 2 48 6 28 9 28 8 85 4

0 Manuelle / Koralie 9 8 12,00% 305 72 5 38 11 44 3 43 8 28 9 40 1 40 13

0 Audrey / Alexane 4 14 21,00% 363 89 2 53 7 32 6 67 2 47 2 0 11 75 6

0 Laurence / Madiha 8 10 15,00% 320 35 13 22 13 55 1 61 3 60 1 32 5 55 9

0 Clara / Rose 10 7 10,50% 291 48 10 57 6 22 9 29 11 28 9 32 5 75 6

0 Julia / Jade 3 16 24,00% 368 61 7 49 8 37 4 49 5 42 3 40 1 90 3

0 Jia / Emma 12 5 7,50% 221 44 11 45 10 34 5 4 12 26 12 18 9 50 11

0 Audrey-Ève / Maude 5 13 19,50% 343 90 1 64 4 0 11 40 9 33 8 16 10 100 1

0 Julien / Charles 7 11 16,50% 330 82 4 81 2 24 8 47 7 26 12 0 11 70 8

0 Ismaël / William 13 4 6,00% 214 54 8 36 12 0 11 0 13 34 6 40 1 50 11

0 Sarah / Megan 2 18 27,00% 372 83 3 80 3 0 11 59 4 34 6 36 4 80 5

0 Laurie / Brandon 11 6 9,00% 283 70 6 58 5 29 7 35 10 36 5 0 11 55 9

0 Béatrice / Mégane 1 20 30,00% 387 42 12 85 1 20 10 73 1 37 4 30 7 100 1

Total

0 Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R Pointage R

0 Danielle / Jasmine 1 20 35,00% 399 84 1 81 3 45 4 52 2 29 2 38 1 70 5

0 Manuelle / Koralie 4 14 24,50% 349 62 9 75 4 48 3 10 13 25 6 34 3 95 1

0 Audrey / Alexane 5 13 22,75% 336 77 4 82 2 42 6 40 8 26 5 24 6 45 13

0 Laurence / Madiha 8 10 17,50% 309 82 2 50 8 32 13 34 11 18 7 38 1 55 9

0 Clara / Rose 12 5 8,75% 258 57 11 37 11 38 10 46 6 30 1 0 11 50 10

0 Julia / Jade 9 8 14,00% 303 54 12 60 6 41 7 47 5 11 11 30 4 60 8

0 Jia / Emma 13 4 7,00% 220 39 13 38 10 34 12 53 1 6 13 0 11 50 10

0 Audrey-Ève / Maude 6 12 21,00% 316 81 3 32 12 40 8 48 4 27 4 18 7 70 5

0 Julien / Charles 7 11 19,25% 310,4 70 7 58,4 7 54 1 39 10 10 12 14 10 65 7

0 Ismaël / William 10 7 12,25% 288 67 8 32 12 45 4 50 3 28 3 16 9 50 10

0 Sarah / Megan 2 18 31,50% 376 74 5 84 1 53 2 34 11 18 7 18 7 95 1

0 Laurie / Brandon 11 6 10,50% 287 61 10 45 9 39 9 40 8 17 9 0 11 85 4

0 Béatrice / Mégane 3 16 28,00% 359 73 6 72 5 37 11 42 7 15 10 30 4 90 3

Club R Points
1. Victime Appel3. Victime 4. Victime 5. Victime

%

Nom du Duo

Nom du Duo
Ensemble2. Victime

Premiers soins - 14-15 ans

Club R Points %
Appel4. Victime 5. Victime 6. Victime 7. Victime Ensemble1. Victime 2. Victime 3. Victime

ÉPREUVES PREMIERS SOINS

Rel. Publ.

Surveillance - 14-15 ans

ÉPREUVES SURVEILLANCE

2016-02-02



Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs 

14 - 15 ans

Total

100,00% Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 20,00% R Pointage 30,00% R Pointage 35,00% R

0 Léa Hamelin 8 46,00% 0 0,00% DNF 16 4,00% 3 11 2,75% 7 3 3,00% 14 16 24,00% 3 7 12,25% 10

0 Malory Boisclair 6 55,50% 14 3,50% 4 18 4,50% 2 16 4,00% 3 13 13,00% 5 11 16,50% 7 8 14,00% 9

0 Vanessa Bélanger 1 81,25% 18 4,50% 2 20 5,00% 1 20 5,00% 1 14 14,00% 4 20 30,00% 1 13 22,75% 5

0 Mathis Rousson 9 44,75% 13 3,25% 5 10 2,50% 8 12 3,00% 6 11 11,00% 7 5 7,50% 12 10 17,50% 8

0 Étienne Roy 14 25,75% 11 2,75% 7 0 0,00% DQ 0 0,00% DQ 10 10,00% 8 4 6,00% 13 4 7,00% 13

0 Émile Turgeon 5 68,00% 20 5,00% 1 14 3,50% 4 18 4,50% 2 13 13,00% 5 7 10,50% 10 18 31,50% 2

0 Ève-Marie Bell 12 29,75% 8 2,00% 9 7 1,75% 10 6 1,50% 11 5 5,00% 12 6 9,00% 11 6 10,50% 11

0 Aglaé Chisogne 10 39,25% 0 0,00% DQ 0 0,00% DQ 0 0,00% DQ 7 7,00% 10 18 27,00% 2 3 5,25% 14

0 Zachary Taillefer 13 29,25% 0 0,00% DNF 11 2,75% 7 7 1,75% 10 4 4,00% 13 8 12,00% 9 5 8,75% 12

0 Lorie Côté 4 70,00% 12 3,00% 6 0 0,00% DQ 10 2,50% 8 20 20,00% 1 11 16,50% 7 16 28,00% 3

0 Annie-Pier Bell 7 51,75% 0 0,00% DNF 13 3,25% 5 13 3,25% 5 8 8,00% 9 12 18,00% 6 11 19,25% 7

0 Samya Chakir 3 73,25% 0 0,00% DNF 6 1,50% 11 5 1,25% 12 16 16,00% 3 13 19,50% 5 20 35,00% 1

0 Sybel Roy 2 77,50% 16 4,00% 3 12 3,00% 6 14 3,50% 4 18 18,00% 2 14 21,00% 4 16 28,00% 3

0 Joannie Leclerc 11 38,00% 10 2,50% 8 8 2,00% 9 8 2,00% 9 6 6,00% 11 3 4,50% 14 12 21,00% 6

Total

100,00% Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 20,00% R Pointage 30,00% R Pointage 35,00% R

0 Ariane Trudel 7 50,25% 0 0,00% DQ 11 2,75% 7 16 4,00% 3 11 11,00% 7 10 15,00% 8 10 17,50% 8

0 Évelyne Bracco 3 71,00% 8 2,00% 9 14 3,50% 4 12 3,00% 6 8 8,00% 9 20 30,00% 1 14 24,50% 4

0 Alexane Thibault 20 3,25% 0 0,00% DNF 10 2,50% 8 3 0,75% 14 0 0,00% 18 0 0,00% 19 0 0,00% 18

0 Joëlle Gauthier-Drapeau 9 40,75% 7 1,75% 10 0 0,00% DQ 0 0,00% DQ 0 0,00% 17 12 18,00% 6 12 21,00% 6

0 Benjamin Biron 17 13,25% 11 2,75% 7 20 5,00% 1 18 4,50% 2 1 1,00% 16 0 0,00% 17 0 0,00% 20

0 Paula Loaiza 13 25,25% 0 0,00% DNF 12 3,00% 6 10 2,50% 8 18 18,00% 2 0 0,00% 17 1 1,75% 16

0 Laurie Chiasson 19 5,00% 0 0,00% DNF 0 0,00% 19 2 0,50% 15 0 0,00% 19 3 4,50% 14 0 0,00% 19

0 Gabrielle Diotte 5 54,00% 12 3,00% 6 7 1,75% 10 13 3,25% 5 4 4,00% 13 7 10,50% 10 18 31,50% 2

0 Anne-Émilie Bell 10 37,25% 0 0,00% DNF 6 1,50% 11 0 0,00% DQ 13 13,00% 5 7 10,50% 10 7 12,25% 10

0 Ariane St-Denis 1 85,50% 16 4,00% 3 18 4,50% 2 20 5,00% 1 20 20,00% 1 16 24,00% 3 16 28,00% 3

0 Mykyta Bychkov 15 18,25% 10 2,50% 8 2 0,50% 15 0 0,00% 18 6 6,00% 11 5 7,50% 12 1 1,75% 16

0 Laurie Lefèbvre 14 19,75% 14 3,50% 4 5 1,25% 12 4 1,00% 13 7 7,00% 10 0 0,00% 20 4 7,00% 13

0 Zacharie Yergeau 11 36,50% 0 0,00% DNF 0 0,00% 17 0 0,00% 17 14 14,00% 4 8 12,00% 9 6 10,50% 11

0 Émiliane Léveillée 4 65,75% 18 4,50% 2 8 2,00% 9 5 1,25% 12 16 16,00% 3 14 21,00% 4 12 21,00% 6

0 Willem Laverlochère 18 9,75% 0 0,00% DNF 0 0,00% 18 7 1,75% 10 3 3,00% 14 1 1,50% 16 2 3,50% 15

0 Léa Brazeau 8 47,25% 6 1,50% 11 1 0,25% 16 11 2,75% 7 2 2,00% 15 12 18,00% 6 13 22,75% 5

0 Malik Romdhani 6 52,50% 20 5,00% 1 16 4,00% 3 14 3,50% 4 10 10,00% 8 13 19,50% 5 6 10,50% 11

0 Juliette Lafrance 16 18,00% 0 0,00% DNF 13 3,25% 5 6 1,50% 11 5 5,00% 12 2 3,00% 15 3 5,25% 14

0 Thomas Martin 2 75,00% 0 0,00% DNF 3 0,75% 14 1 0,25% 16 12 12,00% 6 18 27,00% 2 20 35,00% 1

0 Juliana Fernandez 12 26,25% 13 3,25% 5 4 1,00% 13 8 2,00% 9 0 0,00% 20 4 6,00% 13 8 14,00% 9

Club

Résultats finaux - 11 ans et moins

Résultats finaux - 12-13 ans

Portage du mannequin Priorité Premiers Soins Surveillance

Nom Rang

Portage du mannequin

Club Nom Rang

Lancer de précision
Remorquage du 

mannequin

Lancer de précision
Remorquage du 

mannequin
Priorité Premiers Soins Surveillance

2016-02-02



Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs 

14 - 15 ans

Total

100,00% Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 20,00% R Pointage 30,00% R Pointage 35,00% R

0 Danielle / Jasmine

0 Participant 31

0 Manuelle / Koralie

0 Participant 32

0 Audrey / Alexane

0 Participant 33

0 Laurence / Madiha

0 Participant 34

0 Clara / Rose

0 Participant 35

0 Julia / Jade

0 Participant 36

0 Jia / Emma

0 Participant 37

0 Audrey-Ève / Maude

0 Participant 38

0 Julien / Charles

0 Participant 39

0 Ismaël / William

0 Participant 40

0 Sarah / Megan

0 Participant 41

0 Laurie / Brandon

0 Participant 42

0 Béatrice / Mégane

0 Participant 43

Club Nom Rang

6 43,50%

92,00%

6 59 4,50% 2 24,50%11

7 46 2,00% 9

16 51 3,00%

18

3

2

6

4

7

13

5

12

8

1,75%

1,50%

4,00%

4,50%

10

Lancer de la corde
Remorquage du 

mannequin
Portage du mannequin Priorité Premiers Soins Surveillance

Résultats finaux - 14-15 ans

4 121,25%

12 50 2,75%3,00%

53 3,50%

7 101,75%

14 25 1,25%3,50% 12 53,25%

7

10 26 1,50%2,50% 11 131,00%

8 60 5,00%2,00% 9 1 63,00%

20 0 0,00%5,00% 1 13 15,00%

4 0 2,50%1,00% 8 34,00%16

13 52 3,25%3,25% 5 72,75%

82,50%

5 59 4,50%1,25% 2 111,50%6

11 36 1,75%2,75% 10

8

18

5

13

12

10 10,00% 612 18,00% 1208 35,00%

21,00% 5

120 20,00% 98 12,00% 14 24,50%

810 15,00%

4

14 414 14,00% 414

612 12,00% 107 10,50%

6 6,00% 316 24,00%

8

12

107 7,00%

9

4 98 8,00% 125 7,50% 13

11

6

20 218 18,00% 11 16,50% 7

134

711 11,00%

5

4

4,00%

7

13 19,50%

6,00% 10

11 316 16,00% 218 27,00% 2

13

125 5,00% 116 9,00% 11

10 513 13,00% 120 30,00% 328,00%

13 22,75%

10 17,50%

8,75%

8 14,00%

4 7,00%

12 21,00%

5

19,25%11

7 12,25%

18 31,50%

6 10,50%

16

3 68,75%

5 67,00%

4 68,25%

9 48,75%

10 38,75%

8 52,00%

13 27,50%

7 54,50%

6 63,75%

11 36,75%

1 83,75%

12 31,75%

2 78,00%
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